

Link do produktu: <https://www.rai-bud.pl/pozytywka-kwiat-model-mechaniczny-do-skladania-ugears-70019-p-883.html>

Pozytywka-Kwiat Model mechaniczny do składania Ugears 70019

Cena	149,00 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	70019
Kod producenta	70019
Producent	Modele do składania UGEARS
Poziom trudności	Łatwy
Liczba elementów	101
Waga (z opakowaniem)	0.495kg
Wymiary produkt złożony	13 x 13 x 16cm
Instrukcja	Pobierz instrukcję
Wymiary opakowania	37 x 17 x 3cm

Opis produktu

Otwierający się Pozytywka Kwiat to kuszący pomysł na prezent dla Twojej ukochanej. Eleganckie płatki, przyjemny zapach drewna, balerina lub drzewko szczęścia, na których możesz zawiesić darowaną biżuterię lub inny prezent. Masz wszystko co Ci potrzebne, aby rozpocząć nową lub rozbudzić swoją dawną historię miłosną! Jeśli przekręcisz pierścień w podstawie kwiatu, płatki się otworzą. Kontynuuj przekracanie pierścienia, aby zamknąć kwiat. W Mechanicznej Szkatułce - Kwiatie możesz przechowywać i prezentować słodcze oraz małe przedmioty i biżuterię. Zestaw zawiera dwie podstawki o różnym kształcie: jeden w postaci baleriny, drugi w kształcie drzewka szczęścia





Modele mechaniczne do składania UGEARS

Ugears to marka kreatywnych, mechanicznych modeli do składania wykonanych ze sklejki olchowej, która świetnie nadaje się do tego typu zastosowań. Precyzyjnie wykonane, laserowo wycinane elementy łatwo się łączą bez konieczności stosowania kleju, a dodatkowym wsparciem jest przejrzysta instrukcja, z pomocą której krok po kroku można budować nawet najbardziej skomplikowane modele. Pomysł nawiązuje do szeroko rozpowszechnionego dawniej modelarstwa ale w nowej formie modeli-mechanizmów, które działają napędzane energią kinetyczną sprężyny, lub naciągniętej gumy, itp. Seria zawiera zarówno modele edukacyjne jak

popularny tor z kulką, modele mechaniczne zwierząt, pojazdów, a także świetnie przemyślane gadżety jak np regulowana podstawka pod telefon, mechaniczne otwierany wizytownik, sekretne pudełko na biżuterię i wiele innych.

